



## Biała lampka biurkowa, elastyczne ramię K-BL1513A BIAŁY z serii ERIS

Numer katalogowy	<b>5901425523769</b>
Kod producenta	<b>K-BL1513A BIAŁY</b>
Moc (W)	<b>LED 12W</b>
Seria	<b>ERIS</b>
Materiał	<b>tworzywo sztuczne</b>
Kolor	<b>biały</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">LED</a>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<b>nie dotyczy</b>
Temperatura barwowa	<a href="#">3000-5700K</a>
Lumeny	<a href="#">650</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>40</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>18</b>
Głębokość (cm)	<b>27</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>nie</b>
Źródła światła w komplecie	<b>tak</b>
Barwa światła	<a href="#">regulowana</a>

### Opis produktu

#### Wysoka funkcjonalność i ponadczasowy wygląd

Poznaj Eris, nowoczesną serię lampek biurkowych ze zintegrowanym światłem **LED**, w dwóch wersjach kolorystycznych. Wykonane zostały z trwałego tworzywa, które gwarantuje **najwyższą jakość**. Podstawa lampki, ramię oraz jej górna część została zachowana w kolorze białym z eleganckim dodatkiem w kolorze srebrnym.

Lampka może poszczycić się kilkoma funkcjami, bez których nie będziesz już wyobrażał sobie życia, ale zacznijmy od początku.

Pierwszą z zalet jest niezaprzeczalnie **silikonowe ramię**, dzięki któremu możesz regulować kąt oraz kierunek padania światła – po ustawieniu pożądanej pozycji, pozostaje w niej. Na dotykowym panelu umieszczonym na podstawie lampki znajdziesz również funkcję **oświetlenia nocnego**, które aktywowane jest pierwszym przyciskiem na którym znajduje się księżyc. Dłuższe przyciśnięcie włącznika reguluje jasność światła nocnego.

Kolejny z przycisków odpowiada **regulacji temperatury barwowej**. Dotknij lekko, aby zmienić temperaturę barwową w zakresie **3800K-5800K**, dotknij i przytrzymaj, aby zmienić temperaturę barwową bezstopniowo. Dzięki temu szybko dostosujesz lampkę do aktualnie wykonywanej pracy lub czynności. Tuż nad nim znajduje się również przycisk **trójstopniowego ściemniacza**, który pozwala na szybką zmianę natężenia światła.

### Dobra zmiana

Dobór oświetlenia na stanowisku pracy i w miejscu nauki jest niezwykle ważny. Odpowiednio dobrane oświetlenie **pozytywnie wpływa na narząd wzroku**, a także na produktywność, koncentrację i ogólne samopoczucie. Lampki ze zintegrowanym światłem LED **generują znacznie mniej ciepła**, dzięki czemu są **bezpieczniejszym** wyborem szczególnie w pokoju dziecięcym. Dodatkowo, zużywają znacznie mniej energii elektrycznej niż tradycyjne żarówki, co pozytywnie wpływa na niższe rachunki za prąd.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00